県証紙貼付欄
※１通420円

不動産鑑定業者登録証明願
　　　　　年　　月　　日
　高知県知事　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　 （申請者）

　　　　　　　　　　　　　　          住　所

氏　名                    印
                                   証明書発行部数　　（　　）通
                                   証明書使用目的　 １ 指名願い

２ その他（                 ）

　不動産の鑑定評価に関する法律第２４条の規定に基づき、下記のとおり登録されていることを証明願います。
記
　１　登録番号　　　高知県知事登録（　　）　第　　　号
　２　登録の有効期間　　　　　 年　 月　 日　～　　 　年 　月　 日
　３　商号又は名称
　４　氏名(代表者)
　５　事務所所在地

　　                                                 　　　　　　　　第　　　号
    上記のとおり登録していることを証明する。
　　年　　月　　日
                                        高知県知事　　　　　　　　印